dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

187-16

189-16

192-16

194-16

196-16

197-16

199-16

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «LUeHTp
He3aBUCUMONn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
He3aBNCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCHUMOn
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
He3aBUCUMOn
3KCNEePTU3bI»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

CBepeHun

FepacumoBa Jlapnca MnxannosHa

004586

11.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2016

06.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KeBapTupa

TMU, ocHOBHbIe cpencTBa

TML, ocHOBHbIe cpencTBa

TMU, ocHOBHble cpencTBa

Yuwepb oT 3aTonseHns

Ywepb oT 3aTONNIEHNSA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



203-16

204-16

207-16

210-16

213-16

214-16

215-16

217-16

218-16

219-16

221-16

222-16

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

29.10.2016

19.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

15.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

TMLL, ocHOBHbIE CpeacTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yuep6b oT 3aTonneHus

TMU, ocHOBHbIe cpencTBa

TMLL, ocHOBHbIE CpeacTBa

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



224-16

226-16

229-16

230-16

231-16

232-16

234-16

236-16

238-16

240-16

242-16

248-16

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBUcumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNEepTU3bl»

000 «LleHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBMCMMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNEepPTU3bI»

000 «UeHTp
He3aBMCMMomn
3KCNepTU3bl»

12.11.2016

14.11.2016

05.12.2016

29.11.2016

01.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

19.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

26.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

Ywepb oT noxapa

TMU, ocHOBHbIe cpencTBa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



250-16

253-16

255-16

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

000 «UeHTp
He3aBncumMon
3KCNEepTU3bl»

000 «LeHTp
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl»

27.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

Yuepb oT 3aTonsneHus

TMU, ocHOBHbIe cpencTBa

TMLL, ocHOBHbIE CpeacTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



