Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Герасимова Лариса Михайловна 004586 11.06.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						187-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.10.2016	Квартира	рыночная
189-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	06.10.2016	Квартира	рыночная						
192-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная						
194-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная						
196-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная						
197-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.10.2016	Ущерб от затопления	рыночная						
199-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	18.10.2016	Ущерб от затопления	рыночная						

203-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная
204-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.10.2016	Квартира	рыночная
207-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.10.2016	Квартира	рыночная
210-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	24.10.2016	Квартира	рыночная
213-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.10.2016	Ущерб от затопления	рыночная
214-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная
215-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.10.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная
217-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.11.2016	Имущественный комплекс	рыночная
218-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	07.11.2016	Квартира	рыночная
219-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	07.11.2016	Квартира	рыночная
221-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	09.11.2016	Квартира	рыночная
222-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	10.11.2016	Квартира	рыночная

224-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.11.2016	Квартира	рыночная
226-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	14.11.2016	Квартира	рыночная
229-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.12.2016	Ущерб от пожара	рыночная
230-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.11.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная
231-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	01.12.2016	Земельный участок	рыночная
232-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.12.2016	Квартира	рыночная
234-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.12.2016	Квартира	рыночная
236-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	05.12.2016	Квартира	рыночная
238-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.12.2016	Квартира	рыночная
240-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	12.12.2016	Квартира	рыночная
242-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	15.12.2016	Квартира	рыночная
248-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	26.12.2016	Квартира	рыночная

250-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	27.12.2016	Ущерб от затопления	рыночная
253-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.12.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная
255-16	ООО «Центр независимой экспертизы»	29.12.2016	ТМЦ, основные средства	рыночная